
TARTU RAATUSE KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Koht: 15.02.2024 Tartu Raatuse Koolis
Koosolek algas kell 17.00, lõppes 18.30
Koosolekut juhatasid: Priit Laanoja (avasõnad), Eero Janson
Protokollis: Svetlana Teras

Koosolekust võtsid osa:
Eero Janson - lastevanemate esindaja
Evelin Koitmaa - lastevanemate esindaja
Priit Laanoja - lastevanemate esindaja
Regina Roostar - lastevanemate esindaja
Egle Säre - lastevanemate esindaja
Kristi Praakle - vilistlaste esindaja
Kertu Laanoja - õpilaste esindaja
Kadri Kosk - õppenõukogu esindaja
Ele Külm - kooli toetava organisatsiooni esindaja (Tartu Koolitervishoiu OÜ)

Puudusid:
Lauri Kõlamets - õppenõukogu esindaja
Kristiina Tõnnisson - linna esindaja

Kutsutud: direktor Toomas Kink (TK)

Koosolekust võttis osa 9 hoolekogu liiget 11-st, koosolek on otsustusvõimeline.

PÄEVAKORD:
1. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine
2. Hoolekogu tööplaan ja ajakava
3. Liikluskorralduse lahendusest
4. Selle aasta suuremad ettevõtmised koolis
5. Kohal kerkinud küsimused

Priit Laanoja kuulutas avatuks uue koosseisuga hoolekogu koosoleku.

1. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine
Hoolekogu koosseis on kinnitatud Tartu LV HO otsusega 05.12.2023:
Eero Janson - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Margus-Tarmo Pihlakas;
Evelin Koitmaa - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Margus-Tarmo Pihlakas;
Priit Laanoja - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Gerli Kalberg v Villu Soon;
Regina Roostar - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Gerli Kalberg v Villu Soon;
Egle Säre - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Gerli Kalberg v Villu Soon;
Kristi Praakle - vilistlaste esindaja;
Kertu Laanoja - õpilaste esindaja;
Kadri Kosk - õppenõukogu esindaja, kelle asendusliige on Merle Saar-Juht;
Lauri Kõlamets - õppenõukogu esindaja, kelle asendusliige on Merle Saar-Juht;



Ele Külm - kooli toetava organisatsiooni esindaja (Tartu Koolitervishoiu OÜ);
Kristiina Tõnnisson - linna esindaja.

Hoolekogu koosolekuid protokollib kantselei juhataja Svetlana Teras.
Asendusliikmed kuuluvad Stuudiumis Hoolekogu gruppi, et püsida hoolekoguga samas
inforuumis.

Priit Laanoja ei soovi kandideerida ja teeb ettepaneku valida esimeheks Eero Jansoni ning annab
lühivaate esimehe tööülesannetest.
Evelin Koitmaa ettepanek on valida esimees uute liikmete seast, ise nõus jätkama aseesimehena.
Vabatahtlikke kandidaate pole.

Hääletus: ühehäälselt kinnitati hoolekogu esimeheks Eero Janson ja aseesimeheks Evelin
Koitmaa.

2. Hoolekogu tööplaan ja ajakava
Kooli hoolekogu korralised koosolekud toimuvad õppeaasta kestel vähemalt kord nelja kuu
jooksul. Kooli kodulehelt leiab nii “Hoolekogu moodustamise kord ja töökord” kui ka
varasemad koosolekute protokollid.

3. Liikluskorralduse lahendustest
Toomas Kink annab ülevaate:
Sissesõidukeelumärk oli ainuke lahendus, hommikune liikumine on muutunud turvalisemaks.
Mureks on jätkuvalt õhtune aeg - eelkooli ja õhtustesse trennidesse tulijad eiravad liiklusmärki.
Arutelu:
Peatumise võimalus pole saanud lahendust, sobiv koht sügavas lumehanges. Positiivne, et
Jaama tänavale on juurde tehtud ülekäiguradasid.
Parim meede on teavitustöö ja pidev kordamine, ettepanek koostada personaalne kiri akna
peale.
Õhtuks värava sulgemise võimalused pole tehniliselt kindlad.

4. Aasta suuremad ettevõtmised koolis
Toomas Kink annab ülevaate koolis seni plaanitust ja toimuvast:
* Kooli rahulolu-uuring
Lisaks riiklikele uuringutel on tulemas kevadel kooli oma (5.) uuring. Intervalli 3 aastat.
Koostatud koostöös Pille Masinguga. Kaasatakse pooled klassid ja nende lapsevanemad ning
õpetajad.

* Tugisüsteemi arendamine ja uute võtmeinimeste sisseelamine. Kaasav haridus.
Uus koolipsühholoog alustas tööd veebruaris, eripedagoogi kandidaatidega käivad veel
vestlused, hariduslike erivajadustega õpilaste õppe koordineerija (HEVKO) on tööl alates
oktoobrist 2023. Kaasava haridusega seoses on koolis ⅔ õpilastest erivajadusega, õnneks on ka
andekaid. Tugisüsteemide suurenemine koolides on kasvav trend, vajaksime poole suuremat
tugisüsteemi. Mure UA õpilastega: lapsed erinevad, motivatsioon erinev, puudumisi palju.
Õpilastele pole tuge.

* Uued õppevormid.



Jätkame teemanädalate korraldamist, toimuvad iseseisva õppimise päevad ja e-õppe päevad.
Eesmärk arendada lapsed mitmekülgseks. Õppekava rakendamist toetavad mitmed projektid:
Tartu LV HO projekt, Kultuuriranits. Rahvusvahelisi projekte kahjuks väheneb.

* Projektipõhine lõimitud õppetegevus õppeainetes käsitöö, kodundus, infotehnoloogia,
kunstiõpetus, töö- ja tehnoloogiaõpetus, terviseõpetus. Idee ja projektijuht on õp Priit Laats.

* Õpetajate sisekoolitused, koostööaeg, õpiringid.
Koolitusi pakutakse väga palju, valikuks on oluline prioriteet kooli huvi. Hästi töötavad
õpiringid - koolitus kolleegilt kolleegile.

* Uus õppekava.
Arendame uut alusbaasi, võtame vundamendiks õppekava põhimõtted, mis on ajast ees: avatud
õpimaastik ja klassideta õpe e lennupõhine õpe, võimalus moodustada erinevaid temporühmi;
ainetevahelise lõimingu suurendamine. Õpetajad töötavad õppekavaga vaheaegadel, edasi saab
liikuda töö huvigruppidesse (hoolekogu, õpilasesindus, jne). Eesmärk on augustis tutvustada uut
õppekava laiemale ringile ja kasutusele võtta uuel õppeaastal.

* Erasmus+ ja Euroopa Solidaarsuskorpuse Agentuur on teinud ettepaneku omistada Raatuse
koolile Erasmuse õpirände akrediteering (kuni 31.12.2027) üldhariduse valdkonnas. S.o.
ainukesena põhikoolidest, kiitus selles eest õppearendujuht Rene Leinerile. Kolm põhisuunda on
õpilaste õpiränne, õpetajate õpiränne ja mentorluse süsteemi arendamine.

* Tartu Raatuse Kooli 105. juubel.
Juubelinädal kavas 9.-14.12.2024. Soov on “Tagasi kooli!” kohtumisteks õpilastele külla kutsuda
105 põnevat külalist.

* Õpilaste arenguks korraldatakse veel palju muudki (nt näitused, jne).

5. Kohapeal algatatud küsimused
5.1. Küsimus mentorlussüsteemi arendamise kohta. TK: Mentor määratakse igale uuele
töötajale, kuid mentoreid endid on vaja ka koolitada (roll, ülesanded, võtted, jne). Mentorite
ümarlaud toimub regulaarselt.
5.2. Õpilaste arvates võiks e-õppe päevi rohkem olla. Mis on iseseisva õppimise ja e-õppe päeva
vahe? TK: Iseseisva õppimise päeval võib õppida nii koolis kui kodus, e-õpe toimub üle võrgu
ja on toetatud õpe. E-õppe päevade arvu võiks suurendada, nt sisu muuta rohkem AId kasutades.
5.3. Kas õpetajad on saanud ChatGPT/tehisintellekti (AI) teemal koolitust? TK: Sügisel oli
Haridusfestivali raames loeng, kuulajaid oli kohal palju.
5.4. Millal toimub järgmine hoolekogu koosolek? Arutelu. TK: Uus õppekava ja ainekava tuleb
kokku kirjutada, valmis saab mai keskpaiku.
Otsus: Järgmine hoolekogu koosolek toimub neljapäeval, 16. mail kell 17.00.

Koosoleku juhataja: Eero Janson /digitaalne allkiri/
Koosoleku protokollija: Svetlana Teras /digitaalne allkiri/


